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84. SINALEPA mõis (Sinalep). Rüütlimõis . 

Ridala k/n, Ridala sovhoos (Ridala kihelkond). 

Peahoone on hävinud. Hoone oli väike paekiviehitus, millest 

säilunud ase . 

Kõrvalhooneid ei ole palju, nad moo:lustavad rühma tee ääres 

peahoone kõrval, temaga ansambliliselt ei ole seotud . Olulise

mad on: 

Valitsejamaja on väike ühekordne krohvitud paekivihoone , .mis 

kaetud rookattega poolkelpkatusega, omab unkaavasid . Räästa-

j a pool viilukarniis on kits as , astmel is e profiiliga, pool vi ilu 

all on kitsas vahekarniis . Hoone algsed aknad on väikesed , pea 

ruudukuj ulised ja ü.mbri tsetud kr ohviäärisega, omab 6- ruu tu . 

'' ärised on ka ustel, .milledel ka lihtne valgmik . Ehitus võib 

pb.rineda XVIII saj . lõpust või saj andivahetusel t . 

Kuivati on väike , krohvitud paekivitoone , mis kaetud laialt 

üleulatuvate räästastega viilkatusega, katteks laast ja eter

niit . Hoone näib olevat rekonstrueeritud mingi vru1ema hoone 

ba.::.sil, mille vaikesed , 4-ruudulised ja pea maapinnal asuvad 

akncd on säilunud . Hoonele on ehitatud juurde vaike pooleldi 

maa- alune kütteruum sis e epääsuga hoone otsal t, mis kaetud viil 

katuse ga, samuti on ehi tar;ud teisele otsafassaadile !1oonest 

laiem küün krohvimata paekivimüüridega. Liidet katab ühine ka

tus . Praeguse kuju on kuivati omandanud 1888 . a. (d aiteeri tud 

raidki viga). 

Tall on säilunud väikese ümberehitatud hoonena. Ehitus oli 

krohvitud paekiviseintega , teda katab praegu rookattega viil

katus . Avad on uued . Algne ehitus võib pärineda ..:ax saj. 

Park on väike vabakujuline puudesalu peahoone ümber. Om ab võrd 

lemisi aVara esiväljaku, kuhu suunduvad küljelt ja esifassaadi 
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keskossa pikad , sirged sissesõiduteed . Kõrvalhooned on maasti

kus avato.d . Liikidest domineerivad vaher , tamm ja saar . 

Park on hävimas , teed purustatud , puistu .metsistu.N . 

Külastatud ja pildis ta tud 197o . a . 
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